

# ALLEATO

[www.alleato.se](http://www.alleato.se)

Smarta lösningar  
sedan 2000

08-550 65 990 | [info@alleato.se](mailto:info@alleato.se)

*Alleato levererar smarta hem och trygghetstjänster, och jobber alltid hand i hand med verksamhetsexperten genom hela processen. Våra kunder är villaägare, privata bolag, kommuner, sjukhus, fastighetsägare och partners. Alleato grundades år 2000 av Karolinska Universitetssjukhuset, Skandia Liv och Ericsson. Med erfarenhet från telecomindustrin samt vård och omsorg utvecklades en plattform för att ge individer ökad trygghet i livets alla skeden. På den plattformen bygger Alleato sin produkt Trygg i Hemmet.*

TRYGG  
I HEMMET



HEMTJÄNSTPAKET  
- ett verktyg i arbetet

Hemtjänstpaketen är ett vardagligt stöd både för personal, brukare och deras närstående. Där tekniken kan anpassas helt efter behov, vanor, rutiner och livsstil. Allt för ett tryggare boende och en större självständighet. Med Alleatos app *Trygg i Hemmet* får man notiser direkt i mobilen medans annan information kan ges i högtalare i hemmet. Det kan vara olika funktioner såsom påminnelser, kvittens och larm om medicin, rörelse och nattlig tillsyn.

ALLEATO



## TRYGGARE TILLVARO

Eva från Björkarnas hemtjänst brukar besöka Helge varje morgon för att hjälpa honom med morgonbestyren. Helge är förvirrad och har svårt att skilja på dag och natt, och har lite svårt att hitta hem.

Helge brukar alltid gå upp varje morgon kl. 05:30 för att dricka kaffe som hemtjänst bryggt kvällen innan och ställt i en termos. Eva har flera gånger fått leta efter Helge då han kan gå hemifrån. Hos tidigare kunder har hon även fått ringa ambulans då de ramlat. Eva tycker om att vara förberedd på vad som hänt under natten och vad som kan väntas hos de hon besöker.

Helge har sedan tidigare Alleatos Trygghetspaket med ledljus, rörelselarm och dörrlarm.

Nu har han fått utökat biståndsbeslut för mer stöd. Han får dagligen medicin-påminnelse med kvittens, ett passivitetslarm som är aktiverat dagtid, samt ett gå-ut-larm som är aktiverat dygnet runt. I hemmet finns även en kamera som aktiveras när det larmar och vid förutbestämda tillsynsbesök.

Eva kan känna sig lugn i att kollegorna i larmpatrullen har koll på Helge så inget oväntat uppkommer vid besöket. Att han tagit sina mediciner som han ska och inte gått hemifrån. Dessutom har Eva möjlighet att stötta Helge i besöket hos läkaren, för till exempel inställning av nattmedicin, genom att se i historiken om han varit uppe mycket nattetid den senaste tiden.

## ALLEATOS APP

Oftast vill vi som individer vara så självständiga det bara går, samtidigt som närstående och personalen inom hemtjänsten vill veta att allt står rätt till och omedelbart agera om det händer något oväntat eller galet då man inte är på plats. Med hjälp av teknik som följer de nära och käras vanor och rutiner samt ger information efter personens förmågor blir tekniken ett bra stöd till den personliga omvårdnaden.

## HEMTJÄNSTPAKET

Detta paket offereras med följande tjänster:

- Behovsanalys och stöd till biståndshandläggare
- Support
- Driftövervakning
- Information som meddelande i appen, SMS eller pushnotiser.
- Larmhantering SCAIP
- Hårdvara som krävs utanför behovsanalysen (som inte är tillval)
- Koppla ihop andra trygghets-system till ett gemensamt gränssnitt.
- Utbildning av personalen om larmmottagning beroende på kommunal organisation i konfigurering, app och installation.

Självklart styrs behörigheten till informationen utifrån vem du är. Personalen kan exempelvis styra larm och se vad som hänt under natten, medans närstående har en annan typ av inloggning och behörighet utifrån brukarens önskemål.

## UTÖKA EFTER BEHOV

Genom att våra system är baserade på något som kallas öppna gränssnitt kan flera produkter från olika leverantörer kopplas samman. Då utvecklas tjänsten vartefter behoven uppstår